COMUNE DI SOLOPACA

PROVINCIA DI BENEVENTO

DETERMINA

Settore Tecnico

Numero Generale 000145

Numero Settore 000080 i B “(\'\,
\‘ Mo
Data 20/04/2007 | P08 ot
Wi &

OGGETTO: Lavori di manutenzioné'dell strada \&é&g@}é@‘"Masseria Riccardi":- ‘Approvazione

risultanze di gara.- i

In esecuzione del Decreto Sindacale n. 5690 di prot. iﬁ‘.—g’iafa 25/07/2006 di :
funzioni di cui allart. 107 del T.U.O.E.L,, appro.yz’ito Cbﬁ D.Lgs. 18/08/2000

al scttore: 1'ecnico _~

Premesso che con delibera di G.C. N. 121 del 27/11/2006, ¢ stato approvato il progetto esecutivo
dei lavori di manutenzione della strada Vicinale "Masseria Riccardi”, redatto dall’U.T.C. per
P’importo complessivo di €. 16.382,18* di cui €. 14.537,66* per lavori a base d’asta compreso
€.537,66* per oneri non soggetti a ribasso;

Che il finanziamento dell’opera & assicurato per I”intero importo con i fondi del bilancio comunale;
Che in data 17/04/2007 & stata esperita regolare gara d'appalto;

Considerato che l'impresa Niro Tommaso da Castel Campagnano (CE) la cui offerta ¢ risultata
essere la piti vantaggiosa delle offerte valide, ed ¢ stata dichiarata aggiudicataria dei lavori per
limporto netto di €. 13.982,32* compreso gli oneri non soggetto a ribasso di €. 537,66* giusto
verbale in data 17/04/2007;

Ritenuto di dover definitivamente aggiudicare I'esecuzione dei lavori di che trattasi all'impresa Niro
Tommaso da Castel Campagnano (CE);

Visto il D.Lgs n. 163/06;

DISPONE

Approvare l'aggiudicazione dei lavori di manutenzione della strada Vicinale "Masseria Riccardi",
all'impresa Niro Tommaso da Castel Campagnano (CE) per l'importo netto di €. 13.982,32*
compreso gli oneri non soggetto a ribasso di €. 537.66* giusto verbale in data 17/04/2007; e
contestualmente di approvare lo schema di contratto allegato allegati sub. “A” sub "B" al presente
atto.



_ Dare atto che il relativo contratto sara rogato dal Segretario Comunale, mentre la rappresentanza
dell’ Amministrazione Comunale, ai sensi dell'art.6 comma 2 della Legge n. 127 sara assunta dal

sottoscritto in qualita di Dirigente dell'U.T.C.-

pd?
I1 Responsabilejd ﬁ@rﬁg %0«\\\““‘\e
Ing: Giordan itfe

3
b

Na
S
~,



9

VERIFICA DOCUMENTAZIONE
(AMMISSIONE — ESCLUSIONE)

AMMESSIONE
AMMESSA

]

DITTA - INDIRIZZO
NIRO TOMMASO VIA CUSANI -
81010 CASTEL CAMPAGNANO
(CE)

Verificata la documentazione amministrativa, ' di ’
Il Presidente, procede all’apertura della busta “B”, riguardante g‘?ﬁﬁéﬂa\gconomica delle ditte
A - : b \\‘\‘b ‘

ammesse a gara:

IMPORTO A BASE RIBASSO%
D’ASTA
€ 14

DITTA

NIRO TOMMASO

considerato che |' offerta ammessa risulta n. 1, si aggiudica all'impresa che ha offer lil maggior
ribasso pari al 3,82 e che risulta essere 1'impresa NIRO TOMMASO VIA CUSANI" -
CAMPAGNANO (CE); per I'importo netto di €. 13.982,32* oltre all’importo prévist 1 onerl
per la sicurezza pari ad €.537,66 . ‘

La seduta viene chiusa alle ore 10,00.
Solopaca, 17/04/2007 i

.l va e
[ Testimoni: P >/ A 11 Présigente

# 7\ AW 3 i 7/ i
Geom. Cusano Andrg:a\.fj_’:EM OIS Ing. Giordano Afigelo Carmine
Luigi Malgiert /1 : ,,.;"'/"‘/":;;f’ﬂ/\ R % L —

1 Se%retarioj J
Georfi-johardo Silyano

._f i g 14 f}(
// 4 _.// }’ 4 {

.

s i/




COMUNE DI SOLOPACA

(PROV. DI BENEVENTO)
UFFICIO TECNICO

pUBBLICO INCANTO PER LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA STRADA VICINALE
"MASSERIA RICCARDI".-

VERBALE DI GARA

SEDUTA DEL 17/04/2007
[‘anno duemilasette, il giorno diciassette del mese di aprile, assume la presidenza di gara il Dott.
Ing. Giordano Angelo Carmine, funge da Segretario il Geom.Lonardo Silvano nato 2 Solopaca (BN)
11 21/06/1960, alla presenza dei testimoni Geom. Cusano Andrea nato a Solopaca (BN) il 12/04/57
¢ Luigi Malgieri nato a Solopaca (BN) 06/04/1960 dipendenti comunali.
PREMESSO
_ Che con Determina Dirigenziale n. 2 del 19/01/2007, ¢ stata indetta gara di appalto, mediante

frattativa privata ai sensi del D.leg.vo 163/06, per I’affidamento dei lavori di manutenzione della
strada vicinale "Masseria Riccardi' per un importo complessivo di €. 16.282,18*, di cui €.
14.537,66* per lavori ed €.537,66% per oneri di sicurezza ai sensi della legge 109/94 e succ.
modifiche e integrazioni, per i lavori sopra riportati, da espletarsi con il criterio del massimo 1ibasso
percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo dei lavori a base di gara glnwr,t{di

L |

degli oneri per I’attuazione dei piani di sicurezza. Achiue A‘. : Co‘“‘“\g\e
Che con lettera del 26/03/2007 prot. n. 2127 sono state invitate le sotto mdlca%eoﬁ?f e | ]
1) MIASTROCINQUE ERNESTO VIA PROVINCIALE VITULANESE - 82030 FOGLIANISE (BN) 51{\

™2) COPPOLARO COSTRUZIONI S.R.L. VIA PROVINCIALE VITULANESE - 82030 CAMPOLI M.T. (BN)
3) NIRO TOMMASO VIA CUSANI - 81010 CASTEL CAMPAGNANO (CE) 11, RESTS ‘
“4) VEGLIANTE LUIGI & C. S.a.s. C.DAS. ANIELLO,81- 82036 SOLOPACA (BN). |
5) VEGLIANTE COSTRUZIONI S.R.L. C.DAS. ANIELLO,83 - 82036 SOLOPACA (BN)
+6) IORIO ROBERTO C.DA PAGANI - 82030 PAUPISI (BN)

‘T £
Fy A L. e 3 . 5
&7 Chele modalita della gara sono state stabilite nel menzionato Bando di gara e nell’ailegato

disciplinare.
Lo Che entro le ore 12,00 del giorno 13/04/2007 ¢ pervenutA, in plico sigillato n. 1 busta relativa
¢« % glla sottoindicata Impresa:

-
DITTA - INDIRIZZO PROTOCOLLO
‘ T NIRO TOMMASO VIA CUSANI - 31010 CASTEL CAMPAGNANO (CE) 2622 - 13/04/2007

CIO' PREMESSO

1l Presidente, constatato che I' offerta pervenuta nei termini richiesti ¢ n. 1 in pligo sigillato, a
norma del disciplinare di gara, procede a: verificare la correttezza formale delle offerte € della
documentazione ed in caso negativo ad escluderle dalla gara; verificare che non hanno presentato
offerte concorrenti che, in base alla dichiarazione di cui al punto 3 dell’elenco dei documenti
contenuti nella busta “A”, sono fra di loro in situazione di controllo ed in caso positivo ad escluderli
entrambi dalla gara; verificare che i consorziati per conto dei quali i consorzi di cui all’art.10,
comma 1, lett. b) e c)della legge 109/94 e succ. modifiche e integrazioni hanno indicato che
concorrono — non abbiano presentato offerta in qualsiasi altra forma ed in caso positivo ad escludere
il consorziato dalla gara;




